

**Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Szeków między sesjami
od dnia 30 grudnia 2019 r. do 19 stycznia 2020 r.**

W dniu 31 grudnia 2019 r. wydano Zarządzenie w sprawie wprowadzenia procedur odbierania za pośrednictwem systemu teleinformatycznego ustrukturyzowanych faktur elektronicznych oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych związanych z realizacją zamówień publicznych, koncesji na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwa publiczno-prywatne.

W dniu 31 grudnia 2019 r. wydano Zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia szczególnych zasad rachunkowości i planów kont dla budżetu Gminy Szeków.

W dniu 31 grudnia 2019 r. wydano Zarządzenie w sprawie stosowania mechanizmu podzielonej płatności.

Od ostatniej sesji Rady Gminy Szeków wydano:

- 2 decyzje o podział nieruchomości w miejscowościach Makowica i Smrock-Kolonia,
- 1 decyzję na umieszczenie przyłącza kablowego w pasie drogowym w miejscowości Nowy Szeków,
- 1 decyzję zezwalającą na zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie drogowym,
- 1 decyzję zezwalającą na zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego,
- 2 zaświadczenia o przeznaczeniu działek w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego,
- 2 wypisy i wyrisy z Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego,
- 1 postanowienie o zaopiniowaniu wstępnego podziału nieruchomości w miejscowości Makowica.

Do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej wpłynęło 4 wnioski dotyczące zmiany wpisu.

Wyplacono 1 dodatek mieszkaniowy oraz 1 dodatek energetyczny.

Dokonano oględzin wnioskowanych do usunięcia drzew zlokalizowanych na terenie Gminy Szelków. Na tą okoliczność sporządzono 4 protokoły zezwalające na usunięcie przedmiotowych drzew.

Przesłano do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie sprawozdanie w zakresie monitorowania trwałości projektu oraz obszarów szczególnego ryzyka za rok 2019 dla zadania pn. **„Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi, łącznikiem i pomieszczeniami przedszkolnymi w miejscowości Stary Szelków”** dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego.

W dniu 07.01.2020r. przekazano do Urzędu Marszałkowskiego rozliczenie wykorzystania dotacji na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Szelkowie w kwocie 50.000,00zł oraz rozliczenie wykorzystania dotacji na dofinansowanie remontu budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Przeradowie, w zakresie remontu wrót garażowych strażnicy w kwocie 12.000,00zł.

Dnia 10.01.2020 r. złożono w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych wnioski o refundację i sprawozdawczy na realizację zadania **„Rozwój e-usług Urzędu Gminy w Szelkowie”**.

W ubiegłym roku wydatkowano kwotę 11 685,00 zł na opracowanie dokumentacji projektowej, z tego kwota do refundacji ze środków unijnych wynosi 9 348,00 zł.

Na dzień 16.01.2020r. złożonych jest 1013 deklaracji na odbiór odpadów komunalnych: 12 wykreśleń, 2 nowe deklaracje, 10 zmian w deklaracjach; Zaległości za odbiór odpadów komunalnych na dzień **15.01.2020 r.** wynoszą 49.895,03 zł (kwota zaległości z lat ubiegłych), odsetki wynoszą 2.164 zł.

Obecnie Gmina ma pod opieką 2 bezdomne psy, które szukają nowych właścicieli.

Opracowano projekty uchwał na XIV Sesję Rady Gminy Szelków.

Sporządziła: Ilona Prusik